建安建工公字〔2019〕34号
许昌市建安区交通运输局
  许昌市建安区2019年财政专项资金扶贫项目（第二批次）
中标公告变更公告
各潜在投标人：
一、现将该项目变更如下：
原中标结果公告第2标段中标人的项目经理为：孙雪瑞     豫241171721812；现变更为：江昌兴    豫241131445320
二、其他内容不变。
三、联系方式:
招  标  人：许昌市建安区交通运输局
项目负责人：王浩
联系  电话：15617288662
代 理 机 构：陕西国正建设工程项目管理有限责任公司
项目负责人：李宗泽
电    话：13938779030
许昌市建安区交通运输局
2019年3月22日